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حضور »اروند« در دومین رویداد 
توانمندی های صادرات محور مناطق آزاد 

کشور 
 منطقه آزاد اروند در دومین نمایشگاه  »معرفی 
بسته های سرمایه گذاری و توانمندی های صادرات محور 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی جمهوری اسامی ایران« در 
مشهد مقدس حضور خواهد یافت. رئیس روابط عمومی 
سازمان منطقه آزاد اروند  افزود: دومین نمایشگاه »معرفی 
بسته های سرمایه گذاری و. توانمندی های صادراتی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی جمهوری اسامی ایران« در محل 
نمایشگاه بین المللی مشهد مقدس برگزار خواهد شد. حمید 
بحرینی بااشاره به حضور موفق این سازمان در ایران اکسپو 
۲۰۲۳ گفت: این سازمان با فراهم آوردن زمینه حضور 
چند شرکت منتخب فعال در سایت صنعتی، سیاست های 
حمایتی خود را از حوزه تولید و معرفی مشوق ها، بسته ها 
و مؤلفه های سرمایه گذاری در سرزمین اروند را دنبال 
می کند.   وی از توانمندی های صادرات محور منطقه آزاد 
اروند، در قالب ۴ پیشخوان توسط چهار شرکت منتخب 
تولیدی-صنعتی سایت صنعتی در  »غرفه اروند« خبر داد و 
یا آورشد: غرفه منطقه آزاد اروند طی روزهای ۲۷ لغایت ۳۰ 
تیرماه جاری، از ساعت ۱۵  لغایت ۲۰ در محل نمایشگاه 
بین المللی مشهد مقدس در انتهای بلوار وکیل آباد پذیرای 

بازدیدکنندگان است.خبرنگار سید قدیر رمضانی

شصت و هشتمین جلسه شورای 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان 

گلستان
شصت وهشتمین جلسه شورای گفتگوی دولت وبخش 
خصوصی استان گلستان با حضور ضیغمی سرپرست محترم 
سازمان توسعه تجارت ایران، نمایندگان مردم استان گلستان 
در مجلس شورای اسامی ،مدیران دستگاه های اجرایی و 
اعضای شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی برگزار شد 
امیر  یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع معادن و کشاورزی 
گرگان در شصت و هشتمین جلسه گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان گلستان با بیان اینکه حضور »سیداحسان 
خاندوزی« وزیر اقتصاد و »محمدعلی نیکبخت« وزیر جهاد 
کشاورزی در کمتر از ۱۰ روز گذشته در گلستان می تواند 
برای استان بسیار مثمرثمر باشد، خاطرنشان کرد: اتاق 
بازرگانی، صنایع معادن و کشاورزی به عنوان مشاور سه قوه 
برای توسعه، عمران و آبادانی کشور است.  امیر یوسفی با 
اشاره به برخی مشکات پیش روی صنعت و تجارت از قبیل 
مرغ و تورم داخلی، اظهار کرد: مشکات پس از جمع بندی 
با وزرای دولت مطرح شد و همه دست اندرکاران در تاش 
هستند تا در اسرع وقت آنها را مرتفع کنند  وی سیاست های 
انقباضی بانک ها را آسیبی جدی در عرصه تولید برشمرد و 
گفت: نباید طوری رفتار کنیم که چرخه تولید واحدهای 
تولید متوقف شود تا بخواهیم دوباره پرداخت هزینه های 

مضاعف آنها را به چرخه برگردانیم.

اخبار

کرمان - شهردار کرمان، در نخستین جلسه کمیته رصد پروژه های 
شهری شهرداری کرمان گفت: جلسات این کمیته به صورت 
هفتگی برگزار و میزان پیشرفت پروژه ها توسط کارشناسان اصلی 
و تصمیم گیر، به شکل مستقیم، پیگیری می شود. سعید شعرباف، 
در این جلسه که با حضور اعضای کمیته رصد پروژه های شهری 
تشکیل شد، افزود: بودجه سال جاری شهرداری با رویکردی نوشته 
شده که تقریباً همه پروژه ها با مکان و جزییات، در آن مشخص  
است و خوشبختانه یا متأسفانه، ردیف عامی در بودجه وجود ندارد. 
وی افزود: در مناطق و سازمان ها با جزییات مشخص است چه 
پروژه هایی باید اجرا شود و می توانیم نحوۀ اجرا را دقیق مدیریت 
کنیم.  شهردار کرمان، با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۲ شهرداری کرمان 
به یک واحد رصد، مدیریت و کنترل پروژه نیاز دارد، افزود: مهم ترین 
کار شهرداری کرمان در سال جاری در بخش هزینه ای، کنترل 
پروژه های موجود در ردیف بودجه است.شعرباف ادامه داد: اگر این 
پروژه ها درست آنالیز، نظارت و محقق شوند، عملکرد خوبی خواهیم 

داشت؛ در غیر این صورت، حتی اگر درآمدمان محقق شود، این 
حجم از پروژه ها نیمه کاره می ماند و سال آینده ما را دچار مشکل 
می کند. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه زمان بندی اغلب پروژه ها 
به گونه ای است که برای اجرا در سال جاری برنامه ریزی شده اند؛ اما 
اجرای برخی پروژه ها ممکن است تا سال آینده به طول بی انجامد.  
شهردار کرمان، با اشاره به تشکیل کمیته مدیریت و رصد پروژه های 
شهری در مقیاس کان شهرداری فارغ از رصد پروژه ها در هر یک 
از معاونت ها، سازمان ها و مناطق، بیان کرد: در دو ماه گذشته، در 
حوزه بازرسی و ریاست، جزییات پروژه ها، اولویت بندی آنها بر مبنای 
نیاز مناطق و سازمان ها و وضعیت مالی شهرداری، مشخص شده؛ 
یعنی بخش قابل توجهی از کار کنترل، مدیریت و رصد پروژه ها انجام 
شده است. شعرباف یادآور شد: امسال برای اولین بار، جلسات کمیته 
تخصیص به طور مرتب برگزار می شود و دقیقاً می دانیم متناسب با 
پولی که به شهرداری کرمان می آید، کدام یک از پروژه ها را می توانیم 
در سازمان ها و مناطق، و با چه نسبتی آغاز کنیم. وی بیان کرد: 

در این سطح، دیگر جلسه شورای مدیران و معاونان نداریم؛ به این 
دلیل که در این مرحله، کار نمی  تواند با واسطه انجام شود؛ بلکه 
کارشناسان اصلی و تصمیم گیر، مستقیماً پیگیری کرده و در صورت 
لزوم، تصمیم گیری و اقدام می کنند. شهردار کرمان، با بیان اینکه 
جلسات کمیته رصد به صورت هفتگی برگزار و میزان پیشرفت 
پروژه ها بررسی می شود، افزود: قصد ما فقط ورود اطاعات پروژه ها 
نیست؛ بلکه پیگیری کیفی انجام خواهد شد.  شعرباف، با بیان اینکه 
پروژه ها یا به صورت پیمانکاری  هستند یا کادر امانی و یا دستمزدی، 
گفت: عموماً در مورد ملزومات و مراحل موردنیاز هر پروژه صحبت 
می شود، اما در عمل، اغلب به شش ماهه دوم سال موکول می شود؛ 
درحالی که همۀ این اتفاقات باید در فاز اول)شش ماهه نخست سال ( 
انجام شود.  وی بیان کرد: عنوان پروژه ها در نرم افزار »میزیتو« 
وارد شده و باید در جلسه ای با حضور معاونت ها، سازمان ها و 
مناطق، اطاعات کلیدی هر پروژه به سرعت، تکمیل و در نرم افزار 
»میزیتو« بارگزاری شود.  شهردار کرمان تأکید کرد: معاونان و 

مدیران سازمان ها و مناطق، باید ارتباط روزانه دائمی با کمیته رصد 
پروژه های شهری که اتاق آن در مجاورت اتاق شهردار است، برقرار 
کنند؛ ضمن اینکه اعضای شورای اسامی شهر نیز هر زمان بخواهند 
می توانند از کمیته رصد بازدید کرده، اطاعات لازم درخصوص 
پروژه ها را دریافت و توصیه ها و انتقادهای خود را مستقیماً مطرح 
کنند. شعرباف خاطرنشان کرد: پروژه ها لزوماً عمرانی نیست؛ 
تعداد قابل توجهی پروژه مرتبط با اماک، معاونت مالی و اقتصادی 
و معاونت معماری و شهرسازی و ... را هم شامل می شود و همۀ 
پروژه های کان و غیرجاری در این کمیته پیگیری خواهد شد. وی 
بیان کرد: مدیریت بازرسی شهرداری، ناظر بر کار کمیته است و به 
محض اینکه کار آغاز شود، باید به مردم اعام کنیم؛ مطالبه مردم، 
برای پایان به موقع پروژه های شهری به مدیران فشار وارد می کند؛ به 
این ترتیب خودمان برای خود، ناظر بیرونی ایجاد می کنیم.شهردار 
کرمان یادآور شد: تحول در شهرداری یعنی انجام پروژه های شهری 

در زمان خودش.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

تشکیل‌کمیته‌رصد‌پروژه‌های‌شهری‌با‌هدف‌پیگیری‌هفتگی‌پروژه‌ها

قزوین-زینب جوادی-  استاندار قزوین گفت: اجرای طرح 
گردشگری سد نهب و پیرامون آن می تواند سبب تحول و رونق 
اقتصادی در کنار ایجاد اشتغال در منطقه شود مهدی اعایی 
استاندار قزوین در حاشیه بازدید از سد نهب و شبکه آبیاری آن 
گفت: سد نهب یکی از مهمترین پروژه های آبی استان است که 
در شرایط منحصر بفردی قرار دارد. وی افزود: این سد بعنوان 
یکی از سدهای کشور با طول تاج طولانی در جهت نگاهداشت 
آبهای سطحی و جلوگیری از هدر رفت و ذخیره سازی آنها برای 
بهبود آبیاری اراضی کشاورزی که در پائین دست شهرستان 
های بوئین زهرا و تاکستان قرار دارد، استفاده خواهد شد.                                                                                                                                
نماینده عالی دولت در استان تصریح نمود: به لطف خدا و با 
تاش مجموعه کارفرما، مشاور و پیمانکار این پروژه در حال 
حاضر از پیشرفت فیزیکی 96 درصدی برخوردار بوده و آماده 
افتتاح و بهره برداری کامل می باشد. استاندار قزوین تصریح 
کرد: به لطف خدا در سفر ریاست جمهوری به استان در سال 
گذشته مصوب شد که از ظرفیت سد و پیرامون آن به عنوان 
یکی از مراکز گردشگری استان مورد استفاده قرار گیرد، که در 
این راستا فراخوان جذب سرمایه گذار انجام شده و قطعاً حضور 
سرمایه گذاران بخش خصوصی برای اجرای طرح گردشگری 
سبب تحول و شکوفایی این منطقه از حیث اشتغال و اقتصاد 
شود منصور ستوده مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین 
عنوان داشت: کنترل و تنظیم جریانات نابهنگام و سیابی 
رودخانه خررود، مدیریت بهره برداری از منابع آب با هدف حفظ 
و بهبود آبخوان دشت قزوین، توسعه شبکه های مدرن آبیاری 
و کشاورزی، افزایش راندمان آبیاری و صرفه جویی در مصرف 
آب کشاورزی و احداث نیروگاه برقابی از جمله مهمترین اهداف 

ساخت این سد و شبکه پایین دست آن می باشد.

تحول و شکوفایی منطقه با 
اجرای طرح گردشگری سد نهب

گرگان- رمضان زینلی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
گلستان گفت: سازمان تامین اجتماعی مجوز ساخت پلی 
کلینیک در گرگان را صادر کرده و ما پیگیر تهیه زمین برای 
ساخت این پروژه هستیم وی اظهار کرد: در تمام بیمارستان 
های دولتی و دانشگاهی سراسر استان خدمات بستری برای 
بیمه شدگان رایگان است مدیر درمان تامین اجتماعی 
گلستان افزود: زمینی برای ساخت درمانگاه در مینودشت 
خریداری شده است و امیدواریم امسال ساخت این پروژه را 
آغاز شود وی گفت: در هفته تامین اجتماعی ۵۰ تخت بسیار 
پیشرفته و اتاق هایی در قالب توسعه هتلینگ به بیمارستان 
تامین اجتماعی گنبد کاووس اضافه خواهد شد وی با بیان 
اینکه استاندارد سازی اورژانس بیمارستان خاتم الانبیا تامین 
اجتماعی از برنامه های پیش رو است، بیان کرد: همچنین 
هفت هزار متر فضا برای ساخت یک درمانگاه در کنار این 
بیمارستان در نظر گرفته است زینلی گفت: در شهرستان 
رامیان و آزادشهر هم پیگیر خرید زمین برای ساخت درمانگاه 
هستیم و همچنین یک دستگاه تصویربرداری دندانپزشکی 
برای درمانگاه آزادشهرخریداری و راه اندازی شده است وی 
خاطرنشان کرد: در علی آباد کتول هم زمین برای ساخت 
درمانگاه خریداری شده است و امیدواریم در هفته تامین 
اجتماعی کلنگ زنی شود مدیر درمان تامین اجتماعی 
گلستان گفت: در شهرستان آق قا زمین خریداری شده 
و مشکلی برای ساخت درمانگاه نداریم ضمن اینکه در سال 
گذشته ۵۰ تخت به ظرفیت بیمارستان حکیم جرجانی 

اضافه و یک دستگاه دیالیز هم خریداری شده است

مجوز ساخت پلی کلینیک 
تخصصی تامین اجتماعی در 

گرگان صادر شد
قزوین-  زینب جوادی- مدیرروابط عمومی نیروگاه 
شهیدرجایی در این باره اظهارداشت : در سالهای اخیر 
انتقادهای زیادی از سوی رسانه ها در خصوص سوخت 
مصرفی  نیروگاه صورت گرفته که خوشبختانه با پیگیری 
مسئولان استانی و مدیران نیروگاه  از اواخر اسفندماه ۱۴۰۱ 
روند استفاده از گاز طبیعی بصورت قابل توجهی در فرآیند 
تولید روبه افزایش بوده و در سه ماهه امسال مصرف سوخت 
گاز طبیعی در نیروگاه شهید رجایی به 9۰ درصد رسیده 
است. وی افزود: باتوجه به ضرورت تنظیم فشار گازطبیعی 
توسط دیسپاچینگ ملی گاز، اختصاص سهمیه سوخت گاز 
طبیعی به نیروگاه، به هیچ عنوان تحت اختیار و مسئولیت 
این شرکت نبوده و نیروگاه شهید رجایی برای تداوم تولید 
برق پایدار درکلیه فصول سال بویژه برای عبورموفق از پیک 
تابستان۱۴۰۲، همواره متقاضی استفاده از سوخت پاک 
گاز طبیعی می باشد.  اصلی بیگی تصریح کرد: استفاده از 
سوخت گاز طبیعی برای این نیروگاه بسیار حائز اهمیت است 
؛ زیرا عاوه برکاهش قابل توجه آلاینده های زیست محیطی 
تجهیزات نیروگاه درصورت استفاده  از سوخت مازوت، بیشتر 
در معرض استهاک قرار می گیرد؛ از طرفی هم ارزش 
حرارتی یک لیتر سوخت مازوت در مقایسه با یک متر مکعب 
گاز طبیعی،تقریبا یکسان بوده ، در حالی که قیمت یک 
لیتر سوخت مازوت، حدود دو برابر قیمت یک متر مکعب 
سوخت گاز طبیعی می باشد،به همین دلایل مدیران نیروگاه 
تمایل دارند همواره از سوخت گاز طبیعی استفاده نمایند تا 

استهاک تجهیزات و قطعات نیزکم تر شود. 

سه ماهه امسال مصرف سوخت 
گاز طبیعی در نیروگاه شهید 

رجایی به 90 درصد رسیده است کرج - مهرداد کیانی شهردار کرج در بازدید میدانی از 
منطقه ۳ شهرداری کرج با بیان اینکه روند خدمات رسانی 
به مناطق کمتر برخوردار شهر کرج باید به صورت مستمر و 
ریشه ای انجام شود، به شکلی که دیگر مشکاتی همچون 
آسفالت و جوی آب و جدول گذاری دغدغه مردم این 
مناطق نباشد، افزود: مجموعه مدیریت شهری بر اساس 
وظیفه ذاتی خود باید به گونه ای به خدمات دهی به مناطق 
کمتر برخوردار بپردازد که عقب ماندگی سالیان گذشته 
در این محات سریعا رفع شود. شهردار کرج با تاکید بر 
توجه ویژه مدیریت شهری کرج به مناطق کمتر برخوردار 
شهر اظهار داشت: ما در دوره جدید مدیریت شهری اصل 
را بر این گذاشتیم که روند توسعه این دست مناطق را 
شتاب بیشتری بدهیم. تحقق این امر در ایجاد عدالت 
اجتماعی و بهبود حقوق شهروندی نیز نقش بسزایی دارد.
کیانی با اشاره به ساخت و سازهای غیرمجاز در برخی از 
محات در منطقه ۳ تاکید کرد: به صورت جدی پیگیر 
برخورد با هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز هستیم. وی 
ضمن تاکید بر این موضوع که ساخت و ساز غیرمجاز 
خط قرمز عدول ناپذیر شهرداری کرج است و به شدت 
با آن برخورد می شود، افزود: با توجه به امکانات قانونی 
مختلفی که برای دریافت مجوز ساخت و ساز وجود دارد 
و همکاری حداکثری مدیریت شهری کرج با سازندگان 
دیگر جایی برای بهانه باقی نمی ماند و با هرگونه ساخت 
و ساز غیرمجاز که عاوه بر سواستفاده موجب ایجاد خطر 
برای جان و امنیت شهروندان نیز می شود برخورد جدی 

صورت خواهد گرفت

شهردار کرج به صورت سرزده از 
منطقه ۳ شهرداری بازدید کرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱40260۳0۱05۳000۳29 مورخ ۱402/2/۳0 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خدارحم نکوئی دستگردی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 47 
صادره از شهرکرد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 5۱ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۱68 فرعی از 9۳ اصلی در ازای خریداری عادی از 

آقایان علی اکبر شاهسون ، جعفر شاهسون محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ ۳7۳
شناسه آگهی 

دوم  نوبت  انتشار  تاریخ   -۱402/4/26  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 
۱402/5/۱۱

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40260۳0۱05۳0000۱2 مورخ ۱402/۱/6 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی عمرانی فرزند صفر بشماره شناسنامه 890 
صادره از کهریزک در ۱0000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی پلاک ثبتی ۱85 فرعی از ۱55 اصلی به مساحت 260000 متر مربع 
در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای رجب آقا حسنقلی محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی ۱52۱276

م الف/۳26
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/4/۱۱- تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱402/4/26
سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳290۱000۱4۳6 مورخ ۱402/04/۱9 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم مجتبی صالحیان فرزند حسین     
بشماره شناسنامه 2۱74 صادره از شاهرود    در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱259  متر مربع قسمتی از پلاک 955فرعی از 20    اصلی  واقع 
در رویان بخش 2    شاهرود خریداری  با واسطه  از مسلم طاهری    محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/04/26

انتشارنوبت دوم   :۱402/05/۱0
حمیدرضا حسین پور
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱2004004295 مورخه ۱402/0۳/29 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400۱۱79 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنه محمد کر فرزند 
عبدالغفور بشماره شناسنامه 94 و شماره ملی 20۳22۳4۱۱4 در ششدانگ یک قطعه 
مزروعی به مساحت ۳0240 مترمربع جدا شده از پلاک 4-اصلی  واقع در گنبدکاووس 
اراضی کشاورزی کوچک خرطوم بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل 
تمامت سهم سند قطعی به شماره ۱67۳۳ مورخه ۱400/02/۱2 دفتر ۱6 گنبد بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9۱49  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱200400۳986 مورخه ۱402/0۳/22 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱2004000۳69 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجلیل گرگانلی دوجی 
فرزند محمد قلی بشماره شناسنامه 28 و شماره ملی 226982۳494 در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱6۳ مترمربع جدا شده از پلاک ۳247۳ 
فرعی از ۱-اصلی  واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان ابوذر کوچه 5 بخش ۱0 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9۱54  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱2004004825 مورخه ۱402/04/06 موضوع 
کلاسه ۱400۱۱44۱20040007۱8 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مدیریت آموزش و پرورش 
گنبدکاووس به شناسه ملی ۱400269۳۳۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت 979949.80 مترمربع جدا شده از پلاک ۱8-اصلی واقع در 
گنبدکاووس هنرستان کشاورزی شهید رجایی خط آلمان روستای کاکا بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9۱60  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱2004004۳۱5 مورخه ۱402/0۳/29 موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱200400008۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آتیه محمدی فرزند حالت 
محمد بشماره شناسنامه 2۱ و شماره ملی 5۳۱99۳5۱96 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت ۱40 مترمربع جدا شده از پلاک 259۳ فرعی از ۱-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان استاد شهریار خیابان سید قطب کوچه شهید حمید رضا آقا 
محمدی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از رحمان کوچک نژاد، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9269  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/04/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/05/09
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004781 مورخه 1402/04/05 موضوع 
کلاسه 1401114412004000070 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان مراد سخاوی فرزند 
مجید بشماره شناسنامه 730 و شماره ملی 2031034073 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 100375 مترمربع جدا شده از پلاک 1107 فرعی از 33-

اصلی واقع در گنبدکاووس روستای امانگل بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9275  
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004411 مورخه 1402/04/01 موضوع 
کلاسه 1400114412004000630 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید طبری فرزند عاشور 
بردی بشماره شناسنامه 36 و شماره ملی 2031574833 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 24266 مترمربع جدا شده از پلاک 64 فرعی از 8-اصلی واقع در 
گنبدکاووس اراضی پرروق  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004826 مورخه 1402/04/06 موضوع 
کلاسه 1401114412004000259 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل اسکندرنژاد فرزند 
آنه قلیچ بشماره شناسنامه 625 و شماره ملی 2030787183 در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 80445.67 مترمربع جدا شده از پلاک 41-اصلی واقع در 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی ایمر محمد قلی آخوند  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از آقای آق اویلی آز و آنه محمد اسکندرنژاد به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام میگردد در اجرای تفاهم نامه شماره 99/3323 مورخ 
1399/01/17  فی مابین سازمان ثبت و  وزارت جهاد کشاورزی، تحدید حدود 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 770 فرعی از 88- اصلی بخش 9 ثبت 
گالیکش واقع در اراضی زراعی قریه چقر به مساحت 15000 مترمربع ملکی آقای 
سلیمان شیخی کوهسار فرزند عطا ساعت 09 صبح روز سه شنبه مورخه 1402/05/24 
درمحل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا چنانچه مجاور یا هر شخصی نسبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی در ملک مذکور حقی برای خود قائل است می تواند تا سی روز از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گالیکش تسلیم و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 
رسید آنرا ارائه نماید. درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات 
مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود.  م-الف 9321 تاریخ انتشار: روز دوشنبه 

مورخ  1402/04/26
مجتبی خالقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گالیکش

آگهی قانون تعیین  تکلیف اراضی  و ساختمانهای فاقد سند مالکیت
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند مالکیت 
اشخاصی که درخواست سند مالکیت  مفروزی املاک مورد تقاضای خود را نموده اند 
و تقاضای آنها منتهی به صدور رأی در هیئت حل اختلاف گردیده ، اسامی و مشخصات  
آنان بشرح زیر در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه کثیر الانتشار و محلی 
جهت اطلاع عموم آگهی میشود و چنانچه در مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی 
اعتراض واصل شود  صدور سند مالکیت  موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در 
غیر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض در مهلت مقرر 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اسناد  مالکیت  املاک مورد 
آگهی برابر مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد و  صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد
1 - ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 7742 فرعی از 76 فرعی از 53 اصلی بخش 
8 آقای رحمان کمانگر به مساحت 50 / 146 مترمربع مورد خریداری از آقای احمد 

وکیل مع الواسطه 
2 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 758  فرعی از 25  اصلی بخش 
9 قورق آقای پژمان محمدی کانی سواران به مساحت 09 / 16910 مترمربع از محل 

نسق آقای احمد محمدی 
3 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 405  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قورق آقای پژمان محمدی کانی سواران به مساحت 26 / 6879 مترمربع از محل نسق 

آقایان محمد و احمد و محمد امین همگی ساعدی 
4 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 399  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قورق آقای پژمان محمدی کانی سواران به مساحت 62 / 4815 مترمربع از محل 

نسق آقایان احمد محمدی 
5 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 406  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قورق آقای پژمان محمدی کانی سواران به مساحت 92 / 8241 مترمربع از محل 

نسق آقایان احمد محمدی 
6 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 668  فرعی از 25  اصلی بخش 
9  قورق آقای پژمان محمدی کانی سواران به مساحت 86 / 13196 متر مربع از محل 

نسق آقای احمد محمدی 
7 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 565  فرعی از 61  اصلی بخش 
9  کانی سواران آقای اقبال خوشیار به مساحت 20 / 3174 مترمربع از محل نسق آقای 

محمد محمدی کانی سواران 
8 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 888  فرعی از 16  اصلی 
بخش 8  شاهینی آقای طیب خاطری به مساحت 68 / 28836 مترمربع از محل نسق 

آقای احمد عاملی راد 
9 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 52  فرعی از 10  اصلی بخش 9  
بزنیدر خانم های نشمین و بتول ابراهیم آبادی به مساحت 6 / 5055 مترمربع از محل 

نسق آقای اسمعیل ابراهیم آبادی 
10 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 1993  فرعی از 51  اصلی 
بخش 8  توبره ریز آقایان علی فتحی و مختار وفائی به مساحت 73 / 6504 مترمربع از 

محل نسق آقای علی فتحی 
11 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 1994  فرعی از 51  اصلی 
بخش 8  توبره ریز بنام آقایان علی فتحی و مختار وفائی به مساحت 29 / 6787 متر 

مربع از محل نسق علی فتحی 
12 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 1998  فرعی از 51  اصلی 
بخش 8  توبره ریز بنام آقایان علی فتحی و مختار وفائی به مساحت 08 / 4675 مترمربع 

از محل نسق علی فتحی 
13 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 105  فرعی از 32  اصلی 
بخش 8  زیویه بنام آقای صلاح قربانی به مساحت 4475  مترمربع از محل نسق عباس 

صفری 
14 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 60  فرعی از 74  اصلی بخش 
8  مزرعه اسکندر بنام خانم عطرین میرانی به مساحت 75 / 8969 مترمربع از محل 

نسق معین الدین روحانی 
15 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 297  فرعی از 28  اصلی 
بخش 8  بزوش بنام آقای رضا قربانی به مساحت 13 / 9526 مترمربع از محل نسق 

فرج قربانی 
16 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 53  فرعی از 10 اصلی 
بخش 9  بزنیدر بنام آقای صالح ابراهیم آبادی به مساحت 3624 مترمربع از محل نسق 

اسمعیل ابراهیم آبادی 
17 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 889  فرعی از 25  اصلی 
بخش 9  قورق بنام آقای محمد امین حقه مینا به مساحت 51 / 6997 مترمربع از محل 

نسق شکرالله هادی قورقی حقه مینا 
18 - پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 44  فرعی از 42  اصلی بخش 
7  سیف آباد بنام آقای صدیق مرادی به مساحت 85 / 7502 مترمربع از محل نسق 

محمد عزیزی 
19 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 927 فرعی از 39  اصلی 
بخش 8  آهنگران بنام آقای علی محمد فاتحی به مساحت 51 / 3981 مترمربع از محل 

نسق امین فاتحی 
20 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 447  فرعی از 25  اصلی 
بخش 9  قورق بنام خانم مهین طهماسبی به مساحت 27 / 3289 مترمربع از محل نسق 

محمد و محمد عارف و محی الدین هادی قورقی 
21 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 503  فرعی از 25  اصلی 
بخش 9  قورق آقای رضا احمدی به مساحت 17 / 2950 مترمربع از محل نسق آقای 

مهدی خان و عالیخان و والیخان هادی قورقی 
22 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 963  فرعی از 39  اصلی 
بخش 8  آهنگران بنام خانم بلور فاتحی به مساحت 77 / 3762 مترمربع از محل نسق 

محمود و داود فاتحی 
23 - ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک 569  فرعی از 26  اصلی 
بخش 8  کاشتر بنام خانم مهری روحانی به مساحت 80 / 4185 مترمربع از محل نسق 
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